
UCHWAŁA NR XIII/78/07
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

 
z dnia  29 listopada  2007r.

w sprawie : przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami /.

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje

§1

Przyjąć  plan  pracy  Rady  Gminy  Krzyżanowice  na  2008  rok  w  brzmieniu  stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§2

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2008 
roku.



PLAN  PRACY
RADY GMINY KRZYŻANOWICE NA 2008 ROK

L.p. Tematyka posiedzeń Terminy

1

Rolnictwo na  terenie Gminy Krzyżanowice.
 
  (sytuacja i struktura rolnictwa i rolników na terenie gminy, kierunki 
   rozwoju, problem zabudowań gospodarczych, dróg polnych i nawozów,
   rolnictwo tematyczne, grupy producenkie, co może przynieść reforma 

KRUS?)

31 Styczeń 

2 Oświata w Gminie Krzyżanowice
(sytuacja w oświacie- próba reformy)

28 Luty 

3

  Gminny Zespół Oświaty Kultury Sportu i Turystyki
(analiza funkcjonowania w kontekście zmian w przepisach prawa od  
czasu powołania Zespołu?)

27 Marzec 

4

• Analiza wykonania budżetu i programu gospodarczego 
       za 2007 rok. Sesja Absolutoryjna.

• Problem niepełnosprawności.
24 Kwiecień 

5

  Współpraca z Gminami partnerskimi.
  ( bilans korzyści ze współpracy z partnerami Gminy- osiągnięcia,  
   płaszczyzna współpracy, kierunki, koszty i zyski)

29 Maj 

6

 
Bezpieczeństwo na terenie Gminy Krzyżanowice 26 Czerwiec 

7
  Analiza wykonania budżetu i programu gospodarczego  
  za I półrocze 2008 roku. 28 Sierpień 

8

Gospodarka Komunalna.

( bilans zamknięcia GZGK, funkcjonowanie i działalność Spółki „Górna  
Odra”,składowisko odpadów w Tworkowie, działalność komunalna na terenie  
gminy, wpływ podwyżki cen za odpady w kontekście dzikich wysypisk)

25 wrzesień

9 30 Październik 



• Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2009  rok

• Studium Uwarunkowań. Plan  Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy.

       (tematyka uzależniona od stanu zaawansowania prac- struktura,
             kierunki, analiza dokumentu)

10

• Studium Uwarunkowań. Plan Zagospodarowania
         Przestrzennego Gminy.

• Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2009 rok.
            (tematyka uzależniona od stanu zaawansowania prac- struktura,

          kierunki, analiza dokumentu).

27 Listopad

11

• Uchwalenie budżetu Gminy oraz założenia do programu 
gospodarczego na 2009 rok wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego.

•     Sprawozdanie z działalności i  pracy Rady Gminy za  
      2008 rok.
•     Przedstawienie planów pracy stałych  Komisji na 

2009
    rok.

29 Grudzień 

Ilość Sesji Rady Gminy oraz tematyka mogą ulec w ciągu roku kalendarzowego zmianie,
w zależności od potrzeb i zaistniałej nieprzewidzianej sytuacji w Gminie.


	RADY GMINY KRZYŻANOWICE 
	 
	z dnia  29 listopada  2007r.
	Plan  Pracy
	Rady Gminy Krzyżanowice na 2008 rok
	Tematyka posiedzeń
	Rolnictwo na  terenie Gminy Krzyżanowice.
	31 Styczeń 
	Oświata w Gminie Krzyżanowice
	28 Luty 


	  Gminny Zespół Oświaty Kultury Sportu i Turystyki
	27 Marzec 
	24 Kwiecień 
	  Współpraca z Gminami partnerskimi.
	29 Maj 
	Bezpieczeństwo na terenie Gminy Krzyżanowice
	26 Czerwiec 
	28 Sierpień 
	25 wrzesień



	Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2009  rok
	30 Październik 

	27 Listopad
	29 Grudzień 



